Olaszfa Község Önkormányzata Képviselő-testületének

8/2016. (XI.9.) önkormányzati rendelete

a gyermekek védelméről szóló 6/2007. (III.23.) rendelete módosításáról

Olaszfa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezés és (2) bekezdése   felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja:

1.§

Olaszfa Község Önkormányzata Képviselő-testületének a gyermekek védelméről szóló 6/2007. (III.23.) rendelete 1. számú mellékletének helyébe e rendelet melléklete lép.  
2.§
  E rendelet 2017. január 1-jén lép hatályba.

Olaszfa, 2016. november 8.
                             Landor Gyula
                                                             Biró Tibor 
                              polgármester                                                                jegyző

Záradék:

A rendelet kihirdetése 2016. november  9. napján Olaszfa Község Önkormányzata hirdetőtáblájára való kifüggesztéssel megtörtént. 

                                                                Biró Tibor 
                                                                  jegyő

Melléklet a  8/2016. (XI.9.) önkormányzati rendelethez
(2017. január 1-től)
OLASZFAI ÓVODA 
Intézményi térítési díj:
tízórai: 98 Ft / fő adag
ebéd: 246 Ft / fő adag
uzsonna: 98 Ft / fő adag
